
PREFEITURA DE MUNHOZ 
Estado de Minas Gerais  

  

 
 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - EDITAL Nº. 01/2019 
 

CARGO CANDIDATO  ACERTOS CLASSIFICAÇÃO – CPF – NOTA FINAL (Peso 5,0*20 = 100,0) 

 
ASSISTENTE SOCIAL 
 

 
José Fernando Roman 

 
11 

Nome Completo  
1º. José Fernando Roman 

CPF 
04845407850 

Nota  
55,0 

 
COORDENADOR DO CRAS 
 

Luciene Cândida Silva 
Sunna Taiane Moraes da Silva 

09 
10 

 
1º. Sunna Taiane Moraes da Silva 

 
10875988695 

 
50,0 

 
PSICÓLOGO (CRAS) 
 

Agnes Murielli de Paula Souza 
Larissa de Souza Giandoso 

08 
10 

 
1º. Larissa de Souza Giandoso 

 
13477699602 

 
50,0 

 
 
 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO SOCIAL 
 

Bruna Tamaris de Moraes 
Claudinéia Maria Trindade 
Claudio Miguel Ferreira 
Laura Ferreira de Brito Moraes 
Mariana Kaoana Pereira 
Simone Camargo 

10 
11 
12 
10 
08 
09 

 
1º. Claudio Miguel Ferreira 
2º. Claudinéia Maria Trindade 
3º. Laura Ferreira de Brito Moraes 
4º. Bruna Tamaris de Moraes 

 
03786583609 
11894177827 
09295405650 
11497623650 
 

 
60,0 
55,0 
50,0 
50,0 
 

 
Informações: Os demais candidatos não compareceram no dia (01/12/2019) da aplicação, portanto não houve pontuação e nem 
classificação.   

 
MUNHOZ, 03 de dezembro de 2019.  

 
COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL   


